
ZARZĄDZENIE Nr 20/23 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 31 stycznia 2023 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2023  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2023 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 6530/23,  

Nr 6531/23, Nr 6532/23, Nr 6533/23, Nr 6534/23, Nr 6535/23, Nr 6536/23, 

dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano 

zmian na dzień 31 stycznia 2023 roku, stanowiący załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 20/23  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 31.01.2023 roku 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 31 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75495 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   65 100,00 65 100,00 

Pozostałe dochody bieżące   0,00   65 100,00 65 100,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
2100 0,00   65 100,00 65 100,00 

OGÓŁEM   0,00   65 100,00 65 100,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 31 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   4 519 435,00 500 000,00 500 000,00 4 519 435,00 

Dotacje celowe   4 519 435,00 500 000,00 500 000,00 4 519 435,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   4 519 435,00 500 000,00 500 000,00 4 519 435,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

2009 1 873 804,00 500 000,00   1 373 804,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

2009 2 645 631,00   500 000,00 3 145 631,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   100 000,00     100 000,00 

Dotacje celowe   100 000,00     100 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   100 000,00     100 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

6209 20 000,00     20 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

6209 80 000,00     80 000,00 

OGÓŁEM   4 619 435,00 500 000,00 500 000,00 4 619 435,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 31 stycznia 2023 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   91 957,00 91 957,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   0,00   91 957,00 91 957,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 

2057 0,00   91 957,00 91 957,00 

OGÓŁEM   0,00   91 957,00 91 957,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 31 stycznia 2023 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   685 309,00 70 587,00 70 587,00 685 309,00 

Dotacje celowe   30 771,00   70 587,00 101 358,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   30 771,00   70 587,00 101 358,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Liderzy kooperacji (1a280) 

2059 30 771,00   70 587,00 101 358,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   654 538,00 70 587,00   583 951,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Liderzy kooperacji (1a280) 

2057 654 538,00 70 587,00   583 951,00 

OGÓŁEM   685 309,00 70 587,00 70 587,00 685 309,00 

 



  

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 20/23  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 31.01.2023 roku 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 31 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   41 330 835,00 12 783,00   41 318 052,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   41 330 835,00 12 783,00   41 318 052,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zadania realizowane we współpracy z organizacjami 

pożytku publicznego, w tym dotacje udzielane w trybie, o którym mowa w 

art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1327 z późn. zm.) 

(50012) 

4810 150 000,00     150 000,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zadania w zakresie edukacji, oświaty i wychowania, 

kultury fizycznej i sportu, kultury i dziedzictwa narodowego, w tym na 

dotacje celowe dla instytucji kultury, dla których organem prowadzącym 

lub współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie, w tym na 
wkłady własne instytucji kultury do projektów finansowanych ze środków 

krajowych m.in. MKiDN (50007) 

4810 1 200 000,00     1 200 000,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na pokrycie zwiększonych kosztów funkcjonowania 

wojewódzkich jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

odsetki od zobowiązań dłużnych (50006) 

4810 2 000 000,00     2 000 000,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zapewnienie wkładów własnych do projektów 
współfinansowanych z budżetu UE oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w tym w związku z 

opracowaniem koncepcji i dokumentacji projektowych przez 

wojewódzkie jednostki nieposiadaj. osobow. prawnej oraz instyt. kultury 

i samodz. publicz.zakł.opieki zdrow., dla których organem prowadzącym, 

tworzącym lub współprowadzącym jest Woj. Św. (50010) 

4810 2 000 000,00     2 000 000,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją zadań (projektów) z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w 

tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla 

których organem prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie (50004) 

4810 3 000 000,00 1 421,00   2 998 579,00 

Rezerwy  

Rezerwa ogólna (50009) 4810 3 747 161,00     3 747 161,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na wydatki z tytułu odpraw emerytalnych, rentowych, 

nagród jubileuszowych pracowników itp. oraz skutków wzrostu 

wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń w wojewódzkich 

jednostkach nieposiadających osobowości prawnej m.in. wynikających 

4810 7 364 479,00 11 362,00   7 353 117,00 



ze zmiany przepisów dotyczących minimalnego wynagrodzenia 

pracowników, wynagrodzeń nauczycieli (50008) 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wynikające z rozliczenia 

końcowego projektu, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem wraz z innymi wydatkami 

ubocznymi, zwroty do Beneficjentów nadpłaconych kwot w ramach 

prowadzonego postępowania o zwrot dofinansowania wraz z wydatkami 

ubocznymi m.in. odsetkami, wydatki wynikające z postępowania 

sądowego i ugodowego oraz wynikające z waloryzacji wynagrodzeń 

wykonawców zamówienia publicznego (50002) 

4810 21 869 195,00     21 869 195,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   42 136 912,00     42 136 912,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   42 136 912,00     42 136 912,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych województwa, w tym 

dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla 

których organem prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie (50011) 

6800 5 000 000,00     5 000 000,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wynikające z rozliczenia 

końcowego projektu, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem wraz z innymi wydatkami 

ubocznymi, zwroty do Beneficjentów nadpłaconych kwot w ramach 

prowadzonego postępowania o zwrot dofinansowania wraz z wydatkami 

ubocznymi m.in. odsetkami, wydatki wynikające z postępowania 

sądowego i ugodowego oraz wynikające z waloryzacji wynagrodzeń 

wykonawców zamówienia publicznego (50003) 

6800 11 300 000,00     11 300 000,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją zadań (projektów) z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w 

tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla 

których organem prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie, w tym w związku z opracowaniem 

dokumentacji projektowych (50005) 

6800 25 836 912,00     25 836 912,00 

OGÓŁEM   83 467 747,00 12 783,00   83 454 964,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 31 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 873 804,00 500 000,00   1 373 804,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 873 804,00 500 000,00   1 373 804,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  
Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

sektor finansów publicznych 

2009 100 000,00     100 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 
spoza sektora finansów publicznych 

2009 500 000,00     500 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 
sektor finansów publicznych 

2059 1 273 804,00 500 000,00   773 804,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   20 000,00     20 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  20 000,00     20 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

sektor finansów publicznych 

6209 5 000,00     5 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

sektor finansów publicznych 

6259 15 000,00     15 000,00 

OGÓŁEM   1 893 804,00 500 000,00   1 393 804,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 31 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   43 858,00     43 858,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  43 858,00     43 858,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 7.3)  

Infrastruktura zdrowotna i społeczna (1a272) 

sektor finansów publicznych 

2009 43 858,00     43 858,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   858 279,00 200 000,00 200 000,00 858 279,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  858 279,00 200 000,00 200 000,00 858 279,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 7.3)  
Infrastruktura zdrowotna i społeczna (1a272) 

sektor finansów publicznych 

6209 443 863,00 200 000,00   243 863,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 7.3)  

Infrastruktura zdrowotna i społeczna (1a272) 
spoza sektora finansów publicznych 

6209 414 416,00   200 000,00 614 416,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

OGÓŁEM   902 137,00 200 000,00 200 000,00 902 137,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 31 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 645 631,00   500 000,00 3 145 631,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  2 645 631,00   500 000,00 3 145 631,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  
Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

spoza sektora finansów publicznych 

2009 650 000,00   300 000,00 950 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 
sektor finansów publicznych 

2009 1 250 000,00     1 250 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 
sektor finansów publicznych 

2059 745 631,00   200 000,00 945 631,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   80 000,00     80 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  80 000,00     80 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

sektor finansów publicznych 

6209 40 000,00     40 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

sektor finansów publicznych 

6259 40 000,00     40 000,00 

OGÓŁEM   2 725 631,00   500 000,00 3 225 631,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 31 stycznia 2023 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 260 109,00 81 323,00 81 323,00 2 260 109,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   40 000,00     40 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 40 000,00     40 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 000,00     5 000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030 5 000,00     5 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  2 215 109,00 81 323,00 81 323,00 2 215 109,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 

sektor finansów publicznych 

2057 318 500,00     318 500,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 

sektor finansów publicznych 

2059 31 500,00     31 500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4017 228 033,00     228 033,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 

2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4017 159 348,00 27 921,00   131 427,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4019 22 553,00     22 553,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4019 7 491,00   15 321,00 22 812,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4047 0,00   10 736,00 10 736,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4049 0,00   1 864,00 1 864,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4117 39 199,00     39 199,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 4117 27 474,00 2 963,00   24 511,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu państwa Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4119 3 877,00     3 877,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4119 1 292,00   2 963,00 4 255,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4127 5 586,00     5 586,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4127 3 916,00 422,00   3 494,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4129 552,00     552,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4129 184,00   422,00 606,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4177 22 750,00     22 750,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4177 53 485,00 5 767,00   47 718,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4179 2 250,00     2 250,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4179 2 515,00   5 767,00 8 282,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4217 182 000,00     182 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4217 3 653,00 394,00   3 259,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 9.1)  
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 

4219 18 000,00     18 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4219 172,00   394,00 566,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4307 591 500,00     591 500,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4307 394 490,00 42 543,00   351 947,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4309 58 500,00     58 500,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4309 18 545,00   42 543,00 61 088,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4417 8 118,00 875,00   7 243,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4419 382,00   875,00 1 257,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (płatności na PO 

WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4447 3 576,00 386,00   3 190,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie 
PO WER z budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4449 168,00   386,00 554,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4717 4 550,00     4 550,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 

PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4717 478,00 52,00   426,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4719 450,00     450,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4719 22,00   52,00 74,00 

OGÓŁEM   2 260 109,00 81 323,00 81 323,00 2 260 109,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 31 stycznia 2023 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   43 000,00 43 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  0,00   43 000,00 43 000,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

2919 0,00   5 000,00 5 000,00 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2959 0,00   30 000,00 30 000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

4569 0,00   5 000,00 5 000,00 

Pozostałe odsetki  4589 0,00   3 000,00 3 000,00 

OGÓŁEM   0,00   43 000,00 43 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 31 stycznia 2023 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   140 730,00   93 378,00 234 108,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  140 730,00   93 378,00 234 108,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4017 14 629,00   40 120,00 54 749,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4117 3 304,00   6 897,00 10 201,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4127 377,00   983,00 1 360,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 4177 4 800,00     4 800,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4307 117 574,00   43 457,00 161 031,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4309 0,00   1 421,00 1 421,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4717 46,00   500,00 546,00 

OGÓŁEM   140 730,00   93 378,00 234 108,00 



  

 


